[image: image1.png]

О внесении изменений в Программу муниципальной поддержки малого и среднего предпринимательства в Урмарском районе Чувашской Республики на 2011-2020 годы

В соответствии с Федеральным законом  от 24.07.2007 г.  209 - ФЗ «О развитии малого  и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Указом Президента Чувашской Республики от  03.03.2003 г. № 19  «Об ускоренном развитии  малого и среднего предпринимательства в Чувашской Республике», постановлениями Кабинета Министров Чувашской Республики от 31.03.2009 г. № 105 «О Республиканской программе государственной поддержки малого и среднего предпринимательства в Чувашской Республике на 2010 - 2020 годы» и от 14.04.2006 г. № 100 «О мерах государственной поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», Стратегией социально – экономического развития Урмарского района до 2020 года  и в целях обеспечения благоприятных условий для устойчивого развития малого и среднего предпринимательства в Урмарском районе на основе формирования эффективных механизмов его муниципальной поддержки

Администрация Урмарского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Программу муниципальной поддержки малого и среднего предпринимательства в Урмарском районе Чувашской Республики на 2011-2020 годы, утвержденную постановлением главы администрации Урмарского района от 15.11.2011г. № 714 следующие изменения:

1.1. В строке «Объемы и источники финансирования» Паспорта Программы слова «1044,098 млн. рублей» заменить словами «1045,139 млн. рублей», слова «5,95 млн. рублей» заменить словами «6,991 млн. рублей».

1.2. Строку 1 раздела 3 «Развитие механизмов финансово-имущественной поддержки малого и среднего предпринимательства» Приложения 1 «Система основных программных мероприятий» к Программе муниципальной поддержки малого и среднего предпринимательства в Урмарском районе  Чувашской Республики на 2011-2020 годы», утвержденного постановлением  главы администрации Урмарского района от 15.11.2011г. № 714 изложить в следующей редакции:

	Система основных программных мероприятий (млн. руб.)

Наименование расходов
	Источники

финансирования
	Объем средств  (млн. руб.)

	Всего
	2011 г.
	2012г
	2013 г.
	2014 г.
	2015г
	2016 г.
	2017 г.
	2018 г.
	2019 г.
	2020 г.

	Возмещение части затрат по уплате процент
ных ставок по кредитам, полу

ченным субъе

ктами малого и среднего пред

приниматель

ства  в кредит

ных организа

циях, за счет средств местного бюджета
	Мест

ный

бюд

жет

	1,481
	0,071
	0,10
	0,11
	0,12
	0,13
	0,15
	0,17
	0,19

	0,21
	0,23

	Предоставление грантов начина
ющим субъектам малого и сред

него предприн

имательства за счет средств ме

стного бюджета
	Местный бюджет

	0,81
	-
	0,05
	0,06
	0,07
	0,08
	0,09
	0,10
	0,11
	0,12
	0,13

	Итого:

	2,291
	0,071
	0,15
	0,17
	0,19
	0,21
	0,24
	0,27
	0,30
	0,33
	0,36

2. Финансовому отделу администрации Урмарского района при формировании проекта районного бюджета Урмарского района на очередной финансовый год и плановый период предусматривать бюджетные ассигнования на реализацию Программы.

3. Информационному отделу администрации Урмарского района опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на отдел экономического развития, промышленности и  торговли администрации Урмарского  района.

Глава администрации

Урмарского района

   К.В. Никитин

Н.И. Краснова

2-16-09
ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈЯ УРМАÐÑÊÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ

×ÓÂÀØÑÊÎÉ   ÐÅÑÏÓÁËÈÊÈ

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈЕ

20.11.2012 №  850

                                     ï? Óðìàðû

×+ÂÀØ  ÐÅÑÏÓÁËÈÊÈÍ

Â+ÐÌÀÐ ÐÀÉÎÍ ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈÉ/

ÉÛØ+ÍÓ

_____________________ №

Â=ðìàð  ïîñåëîê\

PAGE